
 

DOTAZNÍK – „POUŽÍVÁNÍ MOBILNÍCH TELEFONŮ VE ŠKOLE“ 

Vážení rodiče,  

rádi bychom Vás požádali o vyplnění tohoto dotazníku, který se zaměřuje 

na vaše názory ohledně používání mobilních telefonů v naší základní škole. 

Naším cílem je získat zpětnou vazbu, která nám pomůže rozhodnout o 

případném omezení používání mobilních telefonů v prostorách školy. Váš názor 

je pro nás velmi důležitý, jedná se totiž o kontroverzní téma, na které má každý 

odlišný pohled.  

Dotazník je anonymní a vaše odpovědi budou použity výhradně pro 

potřeby školy. Věřím, že vaše zkušenosti a názory nám pomohou udělat takové 

rozhodnutí, které bude vycházet z potřeb žáků, rodičů a pedagogů.  

Vyplnění dotazníku vám zabere pouze několik minut. Aktivní bude 

dotazník do 6. dubna 2025. Děkujeme vám za váš čas a ochotu podělit se o svůj 

názor. 

 Mgr. Radka Hlaváčová 

 

 


